
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Annamaria Sposito                                  (936862 - InfoCert Firma Qualificata 2                      ).  
 Data firma: 04/05/2017.  
 Data Esecutività: 08/05/2017 
 
 
 

 Pagina 1 di 2   

 
 
 
 
 
 

 
Settore: Gestione Risorse Finanziarie 
 
Protocollo: 12979/2017 
 
Determinazione n. 1000  del   04 maggio 2017 
 
Oggetto:  Impegni di spesa per la fornitura periodica di timbri personalizzati anno  2017. 
Aggiudicazione definitiva - CIG Z591E2431F.  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
RICHIAMATA  la determinazione del Dirigente n. 784 dello 06 aprile 2017: “Determinazione a contrattare 
mediante ricorso a Sintel per la fornitura periodica di timbri personalizzati – Prenotazione di spesa. 
 
DATO ATTO che l’aggiudicazione è stata disposta  mediante il criterio del prezzo complessivo più basso ai 
sensi dell’art. 96 c. 4 del D.lgs. 50/2016. 
 
VISTE le risultanze della richiesta di offerta (RDO) esperita sul Sintel, la migliore offerta è risultata quella 
della ditta Timbrificio Diego srl  – P.I. 06762220967 - sede legale in via Volta 11 -  Rosate (MI) – 
(documentazione agli atti). 
 
VERIFICATA la regolarità del DURC. 
 
PRESO ATTO che ai sensi dell’art. che ai sensi dell’art. 32 c. 10 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 non si applica 
il termine dilatatorio. 
 
RISCONTRATA la regolarità complessiva del  procedimento seguito. 
 
RICHIAMATI 
DCC n. 77 del 21/12/2016 con la quale sono stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e 
Nota Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2017/2019; 
- DGC n.  1  dell' 11/01/2017  (immediatamente esecutiva) la Giunta Comunale ha provveduto 
all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2017. 
 
VISTI :  
- Il decreto legislativo 50/2016 
- il decreto legislativo 18/08/2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
- lo Statuto del Comune;  
- il Regolamento di Contabilità. 
 

DETERMINA 
 
PRENDERE atto delle risultanze della richiesta di offerta esperita sulla piattaforma di Azienda Regionale 
Centrale Acquisti spa. 
 
AGGIUDICARE in via definitiva la gara in oggetto alla ditta Timbrificio Diego srl  – P.I. 06762220967 - sede 
legale in via Volta 11 -  Rosate (MI). 
 

P07.72 M1 00 



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Annamaria Sposito                                  (936862 - InfoCert Firma Qualificata 2                      ).  
 Data firma: 04/05/2017.  
 Data Esecutività: 08/05/2017 
 
 
 

 Pagina 2 di 2   

TRASFORMARE parte delle prenotazioni assunte con determina n. 784 del 06/04/2017,  in impegni di 
spesa per Euro 982,67  IVA compresa, come indicato nell’allegata tabella facente parte integrante e 
sostanziale del presente atto. 

 

 

RISERVARE a successivo atto l’assunzione delle restanti prenotazioni sulla scorta dei successivi ordinativi. 
 
DICHIARA sotto la propria responsabilità, valutabile ad ogni fine di legge, che la spesa relativa alla suddetta 
fornitura periodica ha scadenza 31 dicembre 2017. 
 
 
 
 
 
 

Il DIRIGENTE 
SPOSITO ANNAMARIA 
(Firmato Digitalmente) 

 


